M
RN
V5
51
0-
56
2-
02

En mode présentation, l'éclairage reste éteint même si un
mouvement est détecté.
Exemple de commande de la lumière en mode présentation
A Éclairage
B Déplacement
C Actionnement du poussoir
D Début du mode présentation
E Fin du mode présentation
F Durée de temporisation
Activation du mode présentation :
Appuyez trois fois rapidement sur le poussoir en l'espace de
3 s (< 0,5 s).
Désactivation manuelle du mode présentation :
Appuyez rapidement sur le poussoir (< 0,5 s).
lx
t
A
B
C
D D FGE
lx
t
A
B
C
ED
3x 1x 3x
D FE
Caractéristiques techniques
Mécanisme
Tension nominale : 220/230 V ∼ CA, 50/60 Hz
Courant nominal : 10 A, cosφ = 0,6
Type de charge : 25 BE (ballasts électroniques)
réglables max. (1-10 V)
Courant de commande : 50 mA max.
Capacité de commutation pour la phase commutée
Lampes
incandescentes : 2 200 W
Lampes halogènes HT : 2 000 W
Lampes halogènes BT avec
transformateur enroulé : 500 VA
Transformateurs
électroniques : 1 050 W
Charges capacitives : 10 A, 140 µF
Conducteur neutre : requis
Sorties : • +, - (1-10 V)
• Phase commutée
Bornes de raccordement : Bornes à vis pour max. 2x
2,5 mm2 ou 2x 1,5 mm2
Protection
Utiliser uniquement les disjoncteurs suivants :
Schneider Electric 16 A 23617
ABB 16 A S201-B16
ABL Sursum 16 A B16S1
Hager 16 A MBN116
Legrand 16 A 03270
Siemens 16 A 5SL61166
Module capteur
Angle de détection : 360°
Nombre de niveaux : 6
Nombres de zones : 136
Nombre de détecteurs de
présence : 4
Hauteur de montage
recommandée : 2,50 m
Portée (peut être réglée
sous « Sensibilité ») :
rayon de détection max. env.
7 m
Seuil de luminosité : de 10 à 1000 lux environ (ré-
glable en continu), indépen-